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矯正署金門監獄 

總  說  明 
中華民國 108 年度 

一、財務報告之簡述 

（一）歲入部分：  

      本年度：  

本年度歲入預算數 233,000 元，實現數 216,640 元，決算數 216,640 元，較預算

數短收 16,360 元，執行率 92.98％，茲分項說明如次： 

1.賠償收入：預算數 2,000 元，實現數 0 元，較預算數短收 2,000 元，主要係因

按實際執行情形，無發生違約罰款之情事。 

2.廢舊物資售價：預算數 2,000 元，實現數 700 元，較預算數短收 1,300 元，執

行率 35.00%，主要係因報廢財產數量較少且殘值較低，致廢舊

物資售價收入較預計減少。 

3.雜項收入：預算數 229,000 元，實現數 215,940 元，較預算數短收 13,060 元，

執行率 94.30%，主要係因員工宿舍費及宿舍管理費較預計減少所

致。 

（二）歲出部分： 

      本年度：  

1.矯正業務：預算數 78,827,000 元，實現數 78,742,271 元占預算數 99.89%，賸

餘數 84,729 元占預算數 0.11%，賸餘原因係業務費撙節支出之賸餘

款。 

2.一般建築及設備：預算數 3,150,000 元，實現數 3,115,500 元占預算數 98.90%，

賸餘數 34,500 元占預算數 1.10%，賸餘原因係購置中型警備

車採購標餘款。 

（三）平衡表部份： 

1.資產：專戶存款 6,707,498 元，係為履約保證金、保固保證金、捐贈款、收容

人飲食補助費、約僱人員離職儲金公(自)提部分及收容人寄存款。  

2.負債： 

(1)存入保證金 519,421 元，係為履約保證金及保固保證金。 

(2)應付代收款 1,550,117 元，係收容人飲食補助費及捐贈款。 

(3)應付保管款 4,637,960 元，係為收容人寄存款、約僱人員離職儲金公(自)

提部分。 

（四）資本資產表部份： 

1.土地 12,782,007 元，係本監經管之土地。 

2.土地改良物 127,571 元，係本監經管之圍牆。 
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3.房屋建築及設備 37,141,236 元，係本監經管之建築物及附屬建物。 

4.機械及設備 3,867,908 元，係本監經管屬機械及設備分類明細表之財產。  

5.交通及運輸設備 6,263,312 元，係本監經管屬交通及運輸設備分類明細表之財

產。  

6.雜項設備 1,550,442 元，係本監經管屬雜項設備分類明細表之財產。 

二、財務狀況之分析 

（一）平衡表各科目本年度與上年度之比較： 

    單位：新臺幣元，％  

       年度別 

科目 
本年度 
(A) 

上年度 
(B) 

本年度與上年度比較 
差異達 20%以上 

原因說明 增減數 
(C)=(A)-(B) 

增減% 
(C)/(B)*100 

資產       

 專戶存款 6,707,498 5,273,695 1,433,803 27.19% 
主要係收容人寄存

款增加所致。 

負債       

 存入保證金  519,421 237,139 282,282  119.04%  

主要係廠商依採購

契約規定繳交之履

約保證金及保固金

增加所致。       

 應付代收款 1,550,117 1,474,736 75,381  5.11%   

 應付保管款 4,637,960 3,561,820 1,076,140 30.21% 
主要係收容人寄存

款增加所致。 

      

（二）資本資產表各科目本年度較上年度金額變動之比較： 

         單位：新臺幣元，％ 

        年度別 

科目 
本年度 
(A) 

上年度 
(B) 

本年度與上年度比較 
差異達 20%以上 

原因說明 增減數 
(C)=(A)-(B) 

增減% 
(C)/(B)*100 

合計  61,732,476 60,864,406 868,070 1.43%  

 土地  12,782,007 12,782,007 0 0.00%  

  土地改良物       127,571 130,697 -3,126 -2.39%  

 房屋建築及設備   37,141,236 38,448,913 -1,307,677 -3.40%  
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  機械及設備 3,867,908 4,226,943 -359,035 -8.49%  

 交通及運輸設備 6,263,312 3,705,672 2,557,640 69.02% 
主要係購置中型警備

車 1臺。 

 雜項設備  1,550,442 1,570,174 -19,732 -1.26%  

 三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一)已完成施政計畫重點概述： 

1.本監工作計畫係依據法務部 108 年度計畫，配合核定預算員額及上級重要指示編訂工

作計畫。 

2.落實戒護區之淨化，加強戒護安全及管理，並與金門縣警察局金湖分局訂定警力支援

協定書，當收容人發生暴動、脫逃或其他緊急危害足以影響人員安全及設施遭受破壞

時，或遭遇天災及外來不法侵襲時，儘速調派警力支援。 

3.加強輔導在職人員進修訓練。 

4.邀請民間社團或機關學校入監關懷、表演或演講，藉以表逹社會關懷與導正偏差觀念。 

5.與金門署立醫院續訂醫療支援契約，協助收容人之疾病醫療事宜。 

6.聘請教師定期入監教授書法班、讀書會等，擴展教化工作，安定囚情。 

(二)施政計畫分項說明: 

工 作計畫

名 稱 
重 要 計 畫 項 目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未完

成 之 說 明 

因應改善

措 施 

矯正業務 

(一)加強行政管理 

 

 

(二)便民服務，敦

親睦鄰 

 

 

 

 

(三)推展教化，促

使重生 

 

 

 

(四)辦理收容人給

養業務 

1.廣泛應用電腦科技，提升公務執行品質效率。 

2.加強財物管理，提升財務效能及杜絕各種浪費。 

3.加強輔導在職人員進修訓練。 

1.實施收容人與家屬遠距接見業務，節省收容人家

屬往返交通費支出與時間浪費，提升便民服務。 

2.於服務台提供老花眼鏡，叫車服務、茶水及公務

事項諮詢，並規劃停車位供收容人家屬使用。 

3.定期清掃周圍環境及水源保護區垃圾淨灘等工

作。 

1.招募榮譽教誨師、輔導志工協助收容人的教化，

培養收容人正確價值觀。 

2.生活管理重秩序、守紀律、管理人員以身作則。 

3.人性化之管理、以關懷、了解、尊重，來感化收

容人促使重生。 

加強辦理收容人之伙食管理核計、副食品之採購炊

煮及妥善運用用費。 

如期完成。 

 

 

如期完成。 

 

 

 

 

 

如期完成。 

 

 

 

 

 

如期完成。 

 

 

四、其他重要說明：無。  



歲入來源
中華民國

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

2,000 0 2,000

99 ˉ0423170000-0

ˉ矯正署及所屬

2,000 0 2,000

02 ˉˉ0423170300-3

ˉˉ賠償收入

2,000 0 2,000

01 ˉˉˉ0423170301-6

ˉˉˉ一般賠償收入

2,000 0 2,000

04 0700000000-9

財產收入

2,000 0 2,000

111 ˉ0723170000-6

ˉ矯正署及所屬

2,000 0 2,000

02 ˉˉ0723170600-3

ˉˉ廢舊物資售價

2,000 0 2,000

07 1100000000-2

其他收入

229,000 0 229,000

111 ˉ1123170000-0

ˉ矯正署及所屬

229,000 0 229,000

01 ˉˉ1123170900-0

ˉˉ雜項收入

229,000 0 229,000

02 ˉˉˉ1123170909-5

ˉˉˉ其他雜項收入

229,000 0 229,000

經常門小計 233,000 0 233,000

資本門小計 0 0 0

合計 233,000 0 233,000

經資門分列

預           算           數科        目

款 項 目

矯正署

節 名稱及編號 預算增減數 合計 (1)原預算數
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別決算表
108年度

0 0 0 0 -2,000 0.00

0 0 0 0 -2,000 0.00

0 0 0 0 -2,000 0.00

0 0 0 0 -2,000 0.00

700 0 0 700 -1,300 35.00

700 0 0 700 -1,300 35.00

700 0 0 700 -1,300 35.00

215,940 0 0 215,940 -13,060 94.30

215,940 0 0 215,940 -13,060 94.30

215,940 0 0 215,940 -13,060 94.30

215,940 0 0 215,940 -13,060 94.30

216,640 0 0 216,640 -16,360 92.98

0 0 0 0 0

216,640 0 0 216,640 -16,360 92.98

預決算比較增

減數

(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)%

單位:新臺幣元;%

決           算           數

實現數 合計 (2)應收數 保留數

金門監獄
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 89,729,791

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ婚喪生育、子女教育及低

ˉˉ薪配套補助

620,700

32 8900000000-0

其他支出

620,700

01 ˉˉ7506205300-0

ˉˉ公務人員退休撫卹給付

7,070,091

26 7500000000-2

退休撫卹給付支出

7,070,091

01 ˉˉ6806205800-3

ˉˉ早期退休公教人員生活困

ˉˉ難照護金

62,000

22 6800000000-2

福利服務支出

62,000

04 ˉˉ3523179000-3

ˉˉ一般建築及設備

3,150,000

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

78,827,000

經資門併計

04 3500000000-7

司法支出

81,977,000

目 節 名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

預 算 增 減 數

歲出政事
中華民國

科             目

矯正署

款 項
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81,857,771 0

0 81,857,771

78,742,271 0

0 78,742,271

3,115,500 0

0 3,115,500

62,000 0

0 62,000

62,000 0

0 62,000

7,070,091 0

0 7,070,091

7,070,091 0

0 7,070,091

620,700 0

0 620,700

620,700 0

0 620,700

89,610,562 0

0 89,610,562

100.00

89,729,791 -119,229 99.87

0 100.00

620,700 0

7,070,091 0 100.00

620,700

100.00

7,070,091 0 100.00

0 100.00

62,000 0

3,150,000 -34,500 98.90

62,000

99.85

78,827,000 -84,729 99.89

預決算比較增減數

(2)-(1)

81,977,000 -119,229

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)

合計

(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

金門監獄
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -99,364 -99,364

0 0 0

0 99,364 99,364

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -99,364 -99,364

0 0 0

0 99,364 99,364

0 0 0

0 -99,364 -99,364

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 -99,364 -99,364

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 99,364 99,364

0 0 0

0 99,364 99,364

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

3,150,000

01 ˉˉˉ3523179011-0*

ˉˉˉ交通及運輸設備

3,150,000

04 ˉˉ3523179000-3

ˉˉ一般建築及設備

3,150,000

ˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉ設備及投資

499,000

02 ˉˉ3523174100-0*

ˉˉ矯正業務

499,000

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

36,000

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

10,614,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

67,678,000

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

78,328,000

　資本門小計 3,649,000

　經常門小計 78,328,000

05 ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬

81,977,000

　資本門小計 3,649,000

　經常門小計 78,328,000

12 0023000000-0

法務部主管

81,977,000

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

矯正署

款 項 目 節

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目
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81,857,771 0

0 81,857,771

78,143,907 0

0 78,143,907

3,713,864 0

0 3,713,864

81,857,771 0

0 81,857,771

78,143,907 0

0 78,143,907

3,713,864 0

0 3,713,864

78,143,907 0

0 78,143,907

67,627,091 0

0 67,627,091

10,480,816 0

0 10,480,816

36,000 0

0 36,000

598,364 0

0 598,364

598,364 0

0 598,364

3,115,500 0

0 3,115,500

3,115,500 0

0 3,115,500

3,115,500 0

0 3,115,500

98.90

-34,500 98.90

3,150,000 -34,500

3,150,000 -34,500 98.90

3,150,000

100.00

598,364 0 100.00

0 100.00

598,364 0

10,514,636 -33,820 99.68

36,000

99.89

67,678,000 -50,909 99.92

-34,500 99.08

78,228,636 -84,729

78,228,636 -84,729 99.89

3,748,364

99.08

81,977,000 -119,229 99.85

-84,729 99.89

3,748,364 -34,500

81,977,000 -119,229 99.85

78,228,636

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

金門監獄

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數
名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計

矯正署

款 項 目 節

預 算 增 減 數

經資門分列

歲出機關
中華民國

科             目

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 89,729,791

統籌科目小計 7,752,791

　經常門小計 7,132,091

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

7,070,091

05 7506205300-0

公務人員退休撫卹給付

7,070,091

ˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉ獎補助費

62,000

05 6806205800-3

早期退休公教人員生活困難照

護金

62,000

　經常門小計 620,700

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

620,700

02 8903304500-4

婚喪生育、子女教育及低薪配

套補助

620,700
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單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

金門監獄

應付數 合計(2)

合計

(1)

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表
108年度

決算數

實現數

620,700 0

0 620,700

620,700 0

0 620,700

620,700 0

0 620,700

62,000 0

0 62,000

62,000 0

0 62,000

7,070,091 0

0 7,070,091

7,070,091 0

0 7,070,091

7,132,091 0

0 7,132,091

7,752,791 0

0 7,752,791

89,610,562 0

0 89,610,562

89,729,791 -119,229 99.87

100.00

7,752,791 0 100.00

0 100.00

7,132,091 0

7,070,091 0 100.00

7,070,091

100.00

62,000 0 100.00

0 100.00

62,000 0

620,700 0 100.00

620,700

620,700 0 100.00
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矯正署金門監獄

平衡表
中華民國108年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

1　資產 6,707,498 5,273,695 2　負債 6,707,498 5,273,695

　11　流動資產 6,707,498 5,273,695 　21　流動負債 6,707,498 5,273,695

　　110103　專戶存款 6,707,498 5,273,695 　　211201　存入保證金 519,421 237,139

　　211301　應付代收款 1,550,117 1,474,736

　　211401　應付保管款 4,637,960 3,561,820

3　淨資產 0 0

　31　資產負債淨額 0 0

　　　310101　資產負債淨額 0 0

　                合　計 6,707,498 5,273,695 　                合　計 6,707,498 5,273,695

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:
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本年度本年度 上年度 上年度科目名稱 科目名稱

矯正署金門監獄

中華民國108年12月31日 單位：新臺幣元

資本資產表

備註:

　固定資產 61,732,476 60,864,406　資本資產總額 61,732,476 60,864,406

　　土地 12,782,007 12,782,007　　資本資產總額 61,732,476 60,864,406

　　土地改良物 127,571 130,697

　　房屋建築及設備 37,141,236 38,448,913

　　機械及設備 3,867,908 4,226,943

　　交通及運輸設備 6,263,312 3,705,672

　　雜項設備 1,550,442 1,570,174

　　　　合　　　　計　　　　　　 61,732,476 60,864,406　　　　合　　　　計　　　　　　 61,732,476 60,864,406
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矯正署金門監獄
現  金  出  納  表

中華民國108年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 5,273,695

ˉ1.專戶存款 5,273,695

二、本期收入 91,261,005

ˉ1.本年度歲入 216,640

ˉˉ(1.)實現數 216,640

ˉ2.存入保證金淨增(減)數 282,282

ˉ3.應付代收款淨增(減)數 75,381

ˉ4.應付保管款淨增(減)數 1,076,140

ˉ5.公庫撥入數 89,610,562

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 89,610,562

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 96,534,700

付項

一、本期支出 89,827,202

ˉ1.本年度歲出 89,610,562

ˉˉ(1.)實現數 89,610,562

ˉ2.繳付公庫數 216,640

ˉˉ(1.)本年度歲入繳庫 216,640

二、本期結存 6,707,498

ˉ1.專戶存款 6,707,498

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 96,534,700
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矯正署金門監獄

專戶存款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 6,707,498

本年度部分 6,707,498

　01

　國庫存款 775,562

　02

　專戶存款 5,931,936

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 6,707,498

日  期
備  註

金  額
摘            要
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矯正署金門監獄

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 519,421

本年度部分 352,282

108

一百零八年度
352,282

　02

　履約保證金 259,301

108 01 23

　　300012　　轉帳傳票

　　108年度代購收容人物品(麵包類)採購履約保

　　證金更正廠商名稱(履約期間：1080101-10812

　　31)

　　77264599　　口福西點麵包廠

10,000

108 03 05

　　300036　　轉帳傳票

　　收到(108-km002)108年度代購收容人物品(食

　　品罐頭及飲料類)採購履約保證金-金莎(履約

　　期間：108/2/15-108/12/31)

　　09930131　　金莎大賣場

8,000

108 05 24

　　100118　　收入傳票

　　收到(108-km005)108年度社工師勞務承攬採購

　　履約保證金(履約期間：108/6/1-108/12/31)

　　31622974　　旺財企業社

10,000

108 06 24

　　100146　　收入傳票

　　收到(108-km006)108年第2期收容人主食類採

　　購履約保證金(履約期間：1080701-1081231)

　　20104714　　慶發

15,000

108 06 24

　　100147　　收入傳票

　　收到(108-km007)108年第2期收容人雜貨類採

　　購履約保證金(履約期間：1080701-1081231)

　　77295349　　國泰

15,000

108 06 24

　　100148　　收入傳票

　　收到(108-km008)108年第2期收容人蔬菜類採

　　購履約保證金(履約期間：1080701-1081231)

　　77295349　　國泰

15,000

日  期
備  註

金  額
摘            要
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矯正署金門監獄

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

108 12 05

　　100282　　收入傳票

　　108-km020收到108年第3期收容人副食(畜肉類

　　)採購履約保證金(履約期間：108/12/1-109/0

　　6/30)

　　77299366　　滄記

25,000

108 12 05

　　100283　　收入傳票

　　108-km019收到108年第3期收容人副食(雜貨類

　　)採購履約保證金(履約期間：108/12/1-109/0

　　6/30)

　　77295349　　國泰

40,000

108 12 05

　　100284　　收入傳票

　　108-km017收到109年度第1期收容人主食類採

　　購履約保證金(履約期間：109/1/1-109/6/30)

　　77272346　　豐益商行洪銘璋

26,000

108 12 05

　　100285　　收入傳票

　　108-km018收到109年度第1期收容人副食(蔬菜

　　類)採購履約保證金(履約期間：109/1/1-109/

　　6/30)

　　77295349　　國泰

30,000

108 12 24

　　100299　　收入傳票

　　收到(108km-014)109年度代購收容人物品(麵

　　包類)採購履約保證金(履約期間：1090101-10

　　91231)

　　77264599　　口福西點麵包廠

9,360

108 12 27

　　100306　　收入傳票

　　收到(108-km013)109年度代購收容人物品(電

　　器類)採購履約保證金(履約期間：1090101-10

　　91231)

　　77296733　　瑞泰行

23,441

108 12 30

　　300121　　轉帳傳票

　　收到108km-012代購109年度收容人物品(香菸

　　類)採購押標金轉履約保證金(履約期間：1090

　　101-1090630)

　　09930131　　金莎大賣場

32,500

　03

　保固保證金 92,981

108 10 28

　　100242　　收入傳票

　　收到108年度A4公務表單問卷辨識系統採購保

　　固金(契約案號：1080917，保固期間：108102

　　8-1091028)

　　28508669　　威貿數位服務有限公司

2,981

108 11 07

　　300108　　轉帳傳票

　　108年度21人座中型警備車採購案履約保證金

　　轉保固保證金(保固期間：108/9/2-110/9/2或

　　5萬公里先到為準)

　　16630047　　長源汽車股份有限公司

90,000
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矯正署金門監獄

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

以前年度部分 167,139

106

一百零六年度
10,000

　03

　保固保證金 10,000

106 09 27

　　300103　　轉帳傳票

　　退還106-km008籃球場整修工程履約保證金轉

　　保固保證金(保固期間：1060914-1090913)

　　84240026　　全緯樹脂工程有限公司

10,000

107

一百零七年度
157,139

　02

　履約保證金 67,139

108 01 03

　　100304　　收入傳票

　　收到107-km012,108年度代購收容人物品(百貨

　　類)採購履約保證金(履約期間：1080101-1081

　　231)

　　77296380　　新乾元林長樂

22,002

108 01 03

　　100305　　收入傳票

　　收到(107-km010)108年度代購收容人物品(電

　　器類)採購案履約保證金-笙禾(1080101-10812

　　31)

　　77296831　　笙禾實業行

10,000

108 01 05

　　100308　　收入傳票

　　收到108年代購收容人物品(飲料罐頭類)採購

　　履約保證金(履約期間：1080101-1081231)

　　09930131　　金莎大賣場

9,896

108 01 05

　　100308　　收入傳票

　　收到108年代購收容人物品(食品類)採購履約

　　保證金(履約期間：1080101-1081231)

　　09930131　　金莎大賣場

15,241
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矯正署金門監獄

存入保證金明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

108 01 08

　　300140　　轉帳傳票

　　108年度收容人代購物品(香菸類)採購押標金

　　轉履約保證金(履約期間：1080101-1081231)

　　09930131　　金莎大賣場

10,000

　03

　保固保證金 90,000

107 12 24

　　300129　　轉帳傳票

　　107-km008, 107年度監視系統更新(含廣播系

　　統)採購履約保證金轉保固金(保固期間：1071

　　211-1091210)

　　89417000　　立侖通訊科技有限公司

90,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 519,421
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矯正署金門監獄

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,550,117

本年度部分 1,345,566

　42

　收容人飲食補助費 1,293,976

108

一百零八年度
51,590

　16

　捐贈款 51,590

108 08 22

　　100191　　收入傳票

　　收到臺北監獄消費合作社捐贈補助收容人福利

　　事項及改善監所公共設備等款項
19,000

108 09 11

　　100211　　收入傳票

　　收到108年金門縣政府中秋節捐贈收容人慰問

　　金
20,000

108 09 11

　　100212　　收入傳票

　　收到本監退役役男陳一靈夫婦捐贈改善機關生

　　活設施補助款
10,000

108 09 11

　　100216　　收入傳票

　　收到108年金門縣議會捐贈職員加菜金 2,590

以前年度部分 204,551

日  期
備  註

金  額
摘            要
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矯正署金門監獄

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

106

一百零六年度
141,551

　16

　捐贈款 141,551

106 09 11

　　100174　　收入傳票

　　收到吳劍森捐贈收容人生活補助及增設監獄設

　　施
136,641

106 10 03

　　100188　　收入傳票

　　收到金門縣政府慰問收容人生活補助款 4,910

107

一百零七年度
63,000

　16

　捐贈款 63,000

107 02 08

　　100039　　收入傳票

　　收到金門縣政府捐贈收容人生活補助款等 20,000

107 02 14

　　100047　　收入傳票

　　收到海印寺及海印寺蓮友會捐贈收容人飲食及

　　生活補助款
8,000

107 06 13

　　100136　　收入傳票

　　收到金門縣政府捐贈款-收容人福利事項(教育

　　.康樂.技訓.商病慰問.醫療補助等)及改善監

　　所公共設施之用

20,000

107 09 20

　　100216　　收入傳票

　　金門縣政府補助本監收容人福利事項 15,000
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矯正署金門監獄

應付代收款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,550,117
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矯正署金門監獄

應付保管款明細表
中華民國108年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 4,637,960

本年度部分 4,637,960

　03

　約聘僱人員離職儲金（自提部分） 113,073

　04

　約聘僱人員離職儲金（公提部分） 113,073

　08

　勞作金（計息部分） 1,947,806

　10

　收容人寄存款（計息部分） 2,439,806

　11

　收容人保管金孳息 24,202

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 4,637,960

日  期
備  註

金  額
摘            要
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長期投資 0 0

土地 12,782,007 0

土地改良物 8,901,700 -8,771,003

房屋建築及設備 75,013,687 -36,564,774

機械及設備 9,926,647 -5,699,704

交通及運輸設備 12,232,466 -8,526,794

雜項設備 7,961,609 -6,391,435

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 126,818,116 -65,953,710

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 126,818,116 -65,953,710

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

中國民國

科目

1.本年度資本資產成本變動增加數4,355,665元＝預算採購增加金額3,713,864元＋其他依財產規制移入、受贈等增加金額

641,801元。

2.設備及投資預算執行增加金額3,713,864元＝本年度預算執行金額3,713,864元；預算執行金額包括設備及投資等用途別科

目（含實現數）應認列為設備及投資支出之金額。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)

矯正署金

資本資產
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單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 12,782,007

0 0 -3,126 127,571

0 0 -1,307,677 37,141,236

692,060 121,000 -930,095 3,867,908

3,224,500 2,238,430 1,571,570 6,263,312

439,105 352,612 -106,225 1,550,442

0 0 0 0

0 0 0 0

4,355,665 2,712,042 -775,553 61,732,476

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

4,355,665 2,712,042 -775,553 61,732,476

108年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度資本資產成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)

門監獄

變動表
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱及編號款 項 目 節

矯正署

中華民國

歲出用途別

10,480,816 36,000 78,143,90767,627,09112 0023000000-0
法務部主管

0

10,480,816 36,000 78,143,90767,627,09105 ˉ0023170000-8
ˉ矯正署及所屬

0

10,480,816 36,000 78,143,90767,627,09102 ˉˉ3523174100-0
ˉˉ矯正業務

0

0 0 0004 ˉˉ3523179000-3
ˉˉ一般建築及設備

0

0 0 0001 ˉˉˉ3523179011-0
ˉˉˉ交通及運輸設備

0

10,480,816 36,000 78,143,90767,627,091　　　　　　　　　
　　　　小　計

0

10,480,816 36,000 78,143,90767,627,091　　　　　　　　　
　　　　合　計

0
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小計獎補助費業務費
備註

設備及投資

資        本        支          出
合計

金門監獄

108年度 單位：新臺幣元

決算分析表

0 3,713,864 0 3,713,864 81,857,771

0 3,713,864 0 3,713,864 81,857,771

0 598,364 0 598,364 78,742,271

0 3,115,500 0 3,115,500 3,115,500

0 3,115,500 0 3,115,500 3,115,500

0 3,713,864 0 3,713,864 81,857,771

0 3,713,864 0 3,713,864 81,857,771
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歲出用途別
中華民國

矯正業務 交通及運輸設備

01人事費 67,627,091 0

ˉ0103 法定編制人員待遇 40,303,010 0

ˉ0104 約聘僱人員待遇 2,210,116 0

ˉ0105 技工及工友待遇 1,833,607 0

ˉ0111 獎金 9,959,745 0

ˉ0121 其他給與 835,549 0

ˉ0131 加班值班費 5,855,138 0

ˉ0143 退休離職儲金 2,802,968 0

ˉ0151 保險 3,826,958 0

02業務費 10,480,816 0

ˉ0201 教育訓練費 252,440 0

ˉ0202 水電費 1,164,474 0

ˉ0203 通訊費 196,126 0

ˉ0215 資訊服務費 209,238 0

ˉ0219 其他業務租金 30,208 0

ˉ0221 稅捐及規費 12,524 0

ˉ0231 保險費 4,859 0

ˉ0241 兼職費 9,145 0

ˉ0250 按日按件計資酬金 179,200 0

ˉ0262 國內組織會費 4,000 0

ˉ0271 物品 707,497 0

ˉ0279 一般事務費 1,585,863 0

ˉ0280 給養費 5,390,290 0

ˉ0282 房屋建築養護費 59,570 0

ˉ0283 車輛及辦公器具養護費 54,100 0

ˉ0284 設施及機械設備養護費 258,994 0

ˉ0291 國內旅費 301,128 0

ˉ0294 運費 7,160 0

ˉ0299 特別費 54,000 0

03設備及投資 598,364 3,115,500

ˉ0305 運輸設備費 0 3,115,500

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

矯正署
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決算累計表
108年度 單位:新臺幣元

合計

67,627,091

40,303,010

2,210,116

1,833,607

9,959,745

835,549

5,855,138

2,802,968

3,826,958

10,480,816

252,440

1,164,474

196,126

209,238

30,208

12,524

4,859

9,145

179,200

4,000

707,497

1,585,863

5,390,290

59,570

54,100

258,994

301,128

7,160

54,000

3,713,864

3,115,500

工作計畫科目名稱

金門監獄
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歲出用途別
中華民國

矯正業務 交通及運輸設備
用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

矯正署

ˉ0319 雜項設備費 598,364 0

04獎補助費 36,000 0

ˉ0475 獎勵及慰問 36,000 0

　　　　　　　小　　　計 78,742,271 3,115,500

　　　　　　　合　　　計 78,742,271 3,115,500
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決算累計表
108年度 單位:新臺幣元

合計

工作計畫科目名稱

金門監獄

598,364

36,000

36,000

81,857,771

81,857,771
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經資門併計

加項

收入合計 216,640 0 0

本年度收入 216,640 0 0

　0723170600

　廢舊物資售價
700 0 0

　1123170909

　其他雜項收入
215,940 0 0

以前年度收入 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款
　　　　支用收回

0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥
　　　　款

0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回
　　　　不再繼續支用

0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0

項目
收入實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

中華民國

收入實現數與繳

矯正署金
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單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 0 216,640

0 0 0 0 0 216,640

0 0 0 0 0 700

0 0 0 0 0 215,940

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)+

(7)+(8)

預收款

(7)

剔除經費

(8)

加項

以前年度撥款於本年度繳還數

108年度

付公庫數分析表

門監獄
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經資門併計

支出合計 89,610,562 0 0 0

本年度 89,610,562 0 0 0

　一、本年度經費 81,857,771 0 0 0

　　3523174100

　　矯正業務
78,742,271 0 0 0

　　3523179011

　　交通及運輸設備
3,115,500 0 0 0

　二、統籌科目 7,752,791 0 0 0

　　6806205800

　　早期退休公教人員生活困難照護金
62,000 0 0 0

　　7506205300

　　公務人員退休撫卹給付
7,070,091 0 0 0

　　8903304500

　　婚喪生育、子女教育及低薪配套補
　　助

620,700 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

材料

(3)

存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

矯正署金

項目
支出實現數

(1)

中華民國

支出實現數與公
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0 0 0 89,610,562 0

0 0 0 89,610,562 0

0 0 0 81,857,771 0

0 0 0 78,742,271 0

0 0 0 3,115,500 0

0 0 0 7,752,791 0

0 0 0 62,000 0

0 0 0 7,070,091 0

0 0 0 620,700 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

108年度 單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

加項

門監獄

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

庫撥入數分析表
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矯正署金門監獄

收入支出彙計表
中華民國108年度

ˉ

ˉ

ˉ
單位:新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 89,827,202 83,532,895 6,294,307

　　公庫撥入數 89,610,562 83,326,309 6,284,253

　　財產收入 700 138 562

　　其他收入 215,940 206,448 9,492

支出 89,827,202 83,532,895 6,294,307

　　繳付公庫數 216,640 206,586 10,054

　　人事支出 75,317,882 73,824,309 1,493,573

　　業務支出 10,480,816 8,884,293 1,596,523

　　設備及投資支出 3,713,864 486,707 3,227,157

　　獎補助支出 98,000 131,000 -33,000

收支餘絀 0 0 0

科目名稱

金               額
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%金額

年度
餘絀數(或減免、註銷數)
原因說明及因應改善措施

科目名稱及編號

餘      絀      數
(或減免、註銷數)

矯正署金門監獄

中華民國108年度 單位：新臺幣元；%

歲入餘絀(或減免、註銷數)分析表

108 0423170301-6
一般賠償收入

-2,000 -100.00 按實際執行情形，無發生違約罰款之情事。

0723170600-3
廢舊物資售價

-1,300 -65.00 本年度報廢財產數量較少且殘值較低，致廢舊物資售價收入較預計
減少。

1123170909-5
其他雜項收入

-13,060 -5.70

小計 -16,360 -7.02

合計 -16,360 -7.02
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金額類型金額
年度

%

工作計畫
名稱及編號

賸餘數
（或減免、註銷數)

經常門

矯正署

中華民國

歲出賸餘（或減

84,729 0.11 2 50,9093523174100-0
矯正業務

108

10 33,820

34,500 1.10 03523179011-0
交通及運輸設備

119,229 0.15 84,729小計

119,229 0.15 84,729合計
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賸餘原因說明
及相關改善措施

金額
賸餘原因說明
及相關改善措施

備註

類型

經常門 資本門

金門監獄

108年度 單位：新臺幣元；%

免、註銷）分析表

0

0

8 34,500

34,500

34,500
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合計(1)原預算數
人事費別

預算增減數
決算數(2)

預算數

矯正署

中華民國

人事費

0 0 00一、民意代表待遇

0 0 00二、政務人員待遇

管理員職務出缺3名。
　
　

0 44,262,000 40,303,01044,262,000三、法定編制人員待遇

依業務實際需要執行。
　
　

0 184,000 2,210,116184,000四、約聘僱人員待遇

0 1,819,000 1,833,6071,819,000五、技工及工友待遇

1.考績獎金5,398,515元。
2.特殊公勳獎賞35,000元。
3.年終工作獎金4,526,230元。
　
　

0 8,965,000 9,959,7458,965,000六、獎金

0 701,000 835,549701,000七、其他給與

0 5,155,000 5,855,1385,155,000八、加班值班費

0 0 00九、退休退職給付

0 2,824,000 2,802,9682,824,000十、退休離職儲金

0 3,768,000 3,826,9583,768,000十一、保險

以「矯正業務-辦理矯正、醫療及訓練業務」之
業務費項下進用勞務承攬1人、決算數683,000
元。
　
　

0 0 00十二、調待準備

0 67,678,000 67,627,09167,678,000　合　計
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實有數預計數
金額

(3)=(2)-(1)

說明
%

比較增減數 員工人數

金門監獄

108年度 單位：新臺幣元；%；人

分析表

0 0 0

0 0 0

-3,958,990 -8.94 47 管理員職務出缺3名。
　
　

44

2,026,116 1,101.15 2 依業務實際需要執行。
　
　

2

14,607 0.80 3 3

994,745 11.10 0 1.考績獎金5,398,515元。
2.特殊公勳獎賞35,000元。
3.年終工作獎金4,526,230元。
　
　

0

134,549 19.19 0 0

700,138 13.58 0 0

0 0 0

-21,032 -0.74 0 0

58,958 1.56 0 0

0 0 以「矯正業務-辦理矯正、醫療及訓練業務」之
業務費項下進用勞務承攬1人、決算數683,000
元。
　
　

0

-50,909 -0.08 52 49
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合計(1)
原預算數/以前
年度轉入數

車輛類別型
預算增減數

決算金額(含保留
數）(2)

預算數/以前年度轉入數

年度
別

矯正署

中華民國

增購及汰換

汰換車輛之原始購置年度為86年11月。
ˉ

0 3,150,000 3,115,5003,150,000２１人座警備車 108

0 3,150,000 3,115,5003,150,000　合　計
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實際購入數預計購入數
金額

(3)=(2)-(1)

說明
%

比較增減數 車輛數

金門監獄

108年度 單位：新臺幣元；%；輛

車輛明細表

-34,500 -1.10 1 汰換車輛之原始購置年度為86年11月。
ˉ

1

-34,500 -1.10 1 1
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未撥數
預算數(1)

受補、捐(獎)助單位名稱

已撥數

補、捐(獎)助金額

決算數補、捐(獎)助計畫名稱 列支科目名稱

矯正署

中華民國

補、捐(獎)助其他政府機

　　

九、獎助 36,000 36,000 0

6.獎勵及慰問 36,000 36,000 0

　依據行政院105年9月8日院
授人給揆字第1050053161號
函修正公布之「退休人員照
護事項」辦理。

退職(休)人員 退休退職人員三節慰問金 矯正業務 36,000 36,000 0

　　　小　　　計
　

36,000 36,000 0

　　

　　　合　　　計 36,000 36,000 0
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否是合計(2)

備註預決算
比較增減數
(3)=(1)-(2)

是否納
入受補
助單位
預算

計畫執
行情形

已
完
成

未
完
成

計畫未完成原因

計畫完成結餘款

金額
收回繳庫
日期

金門監獄

108年度 單位：新臺幣元

關或團體個人經費報告表

　

36,000 0 0

36,000 0 0

36,000 0 V 依據行政院105年9月8日院授
人給揆字第1050053161號函
修正公布之「退休人員照護
事項」辦理。

　V 0

36,000 0 0

　

36,000 0 0
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矯正署金門監獄

國有財產目錄總表
中華民國108年度 單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 10

公頃 1.339485

個 2 127,571

棟 11

平方公尺 3,876.25

棟 7

平方公尺 642.68

其　　他 個 37

件 237 3,867,908

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 8

其　　他 件 75

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 280

股 0 0

0 0

61,732,476

土　地　改　良　物

12,782,007

分類項目

土地

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

37,141,236

6,263,312

1,550,442

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備
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                   總           計 85,799 0 0 98 85,897

01一般公共事務 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 78,108 0 0 36 78,144

04教育 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 7,070 0 0 62 7,132

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0

15其他支出 621 0 0 0 621

歲出按職能及

小計

中華民國

矯正署

　　　　　　經濟性分類

職能別分類 移轉民間消費支出 債務利息

經              常              支              出

補助地方
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3,714 0 0 0 0 3,714 89,611

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3,714 0 0 0 0 3,714 81,858

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 7,132

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 621

總計

經濟性綜合分類表
108年度 單位：新臺幣千元

資本形成 土地購入 增資

資                本                支                出

補助地方 移轉民間 小計

金門監獄
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